関東⼤和ハウスОBОＧ会                 ２０２４年３⽉２4 ⽇

サイクリング部

各位

春の訪れ迄後わずか。皆様いかがお過ごしでしょうか。

既知の通り、本年度初ライドとなります【国営武蔵丘陵森林公園活動計画】について

下記の通りお知らせします。

今回は公園内の⾃転⾞専⽤コースを⾛るため、久々に参加される⽅にとっても最適な
環境ですので、多数の参加を期待しています。

記

＊開  催  ⽇    2024 年 4 ⽉ 9 ⽇（⽕）【国営武蔵丘陵森林公園】

＊集合場所・時間    国営武蔵丘陵森林公園中央⼝第⼀駐⾞場

横の中央サイクリングセンター前 10 時 30 分集合

住所：埼⽟県⽐企郡滑川町⼭⽥７１６（ナビ対応時⼊⼒）

＊施 設 概 要    + ⼊園料 65 歳以上シルバー料⾦￥２１０-

（年齢確認できるものを提⽰。免許書、マイナンバー等）

+駐⾞料⾦：普通⾞￥７００-

+詳細についての情報は、インターネットにて

【国営武蔵丘陵森林公園】https://www.shinrinkoen.jp/で確認
してください。

＋サイクリングコースは１７㎞と短い為、今回は公園内の散
策を含めゆったり気分で⾛りたいと考えています。

尚、レンタサイクルもありますので、利⽤するのも⼀考です。

⁂参加の可否      4 ⽉ 6 ⽇（⼟）午後 1 時迄に、メール or電話にて森宛迄に

以上

サイクリング部会

森 和晴

携帯 090―3069―0680